
令和２年８月７日 

就労継続支援事業所 ご担当者 様 

 

【厚生労働省 令和２年度障害者総合福祉推進事業】 
 

「就労系障害福祉サービスにおける就労支援事業会計の管理の実態と 

会計処理における課題に関する調査研究」における 

緊急調査へのご協力のお願いについて 

 

この度、私ども株式会社インサイトは、厚生労働省より障害者総合福祉推進事業の採択を受け「就

労系障害福祉サービスにおける就労支援事業会計の管理の実態と会計処理における課題に関す

る調査研究」を実施することとなり、新型コロナウイルス感染症の感染拡大の就労支援事業会計に

与える影響について緊急調査を実施することとなりました。 

 

本調査は、全国の就労継続支援事業所を対象として、新型コロナウイルス感染症の感染拡大によ

る生産活動収入や工賃・賃金に与えた影響についてお伺いするものです。 

 

ご多忙のところ誠に恐縮ですが、各事業所における新型コロナウイルス感染症による影響を把握

して、今後の政策に結び付けていくためにも、是非ともご協力をお願い申し上げます。 

なお、本調査は下記のとおりＷＥＢ調査により実施いたします。 

 

【 回 答 方 法 】 パソコンやスマホなどから下記のアンケートサイトにアクセスいただき、質問内容

に沿ってご回答下さい。 

 

   

 

【回答対象者】 全国の就労継続支援事業所 ご担当者様 

【 回 答 期 限 】 令和２年８月２４日（月）１７時迄 

 

 

本調査に関し、疑問等ございましたら、下記にお問い合わせください。 

本調査に関するお問い合わせ先 

株式会社インサイト（担当者：大塚・関原） 

〒550-0003 大阪市西区京町堀１－８－３１ 

TEL ： 06-6449-5115（事務局  平日 9:30-17:30） 

E-mail ： insight@insweb.jp 

※メールが最も確実に連絡が取れます。 

出来る限りメールでのお問合せをお願い致します。 
 

https://questant.jp/q/2007mhaccpre 

mailto:insight@insweb.jp

